

Copenhagen Float ApS

Rømersgade 25 kl tv
1362 København K

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/02/2021

Shelley Uprichard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Copenhagen Float ApS
Rømersgade 25 kl tv
1362 København K

CVR-nr: 39810387
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er massage og velvære ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør et underskud på 62967 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

På tidspunkt af udarbejdelse af regnskab er der udbrudt Coronavirus, der har betydet lukning på ubestemt tid.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning			626.801
Eksterne omkostninger			-483.064
Bruttoresultat			143.737
Bruttofortjeneste/Bruttotab		593.149	
Personaleomkostninger		-526.168	-199.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-112.283	-21.610
Resultat af ordinær primær drift		-45.302	-77.315
Øvrige finansielle omkostninger		-17.665	-14.865
Ordinært resultat før skat		-62.967	-92.180
Årets resultat		-62.967	-92.180
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-62.967	-92.180
I alt		-62.967	-92.180

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		175.703	56.616
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		496.169	124.646
Materielle anlægsaktiver i alt		671.872	181.262
Anlægsaktiver i alt		671.872	181.262
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.461	33.612
Andre tilgodehavender		63.900	128.359
Tilgodehavender i alt		134.361	161.971
Likvide beholdninger		70.024	320.220
Omsætningsaktiver i alt		204.385	482.191
AKTIVER I ALT		876.257	663.453

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-155.148	-92.180
Egenkapital i alt		-105.148	-42.180
Gæld til banker		276.851	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.338	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		454.469	625.422
Skyldig moms og afgifter		76.767	60.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.980	19.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		981.405	705.633
Gældsforpligtelser i alt		981.405	705.633
PASSIVER I ALT		876.257	663.453

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret